C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - RETIFICAÇÃO

O CISNAP - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, no uso de suas

atribuições legais, torna público aos interessados que fará a seguinte retificação no Edital de Concurso
Público nº 001/2021, conforme abaixo discriminado:

 I – Informamos que além do vencimento base os candidatos aprovados e admitidos receberão,
mensalmente, um Vale Alimentação no valor de R$150,00 (cento e cinquenta reais).

 II– RETIFICAR o item “Requisitos Mínimos”  conforme segue:

NOMENCLATURA, CARGA HORÁRIA, VAGAS, VENCIMENTOS, TAXA DE INSCRIÇÃO, REQUISITOS E
DEMAIS VANTAGENS.

Nomenclatura C/H
VAGAS

VENC.
(R$)

REQUISITOS MÍNIMOS

Auxiliar Contábil
 40 01+01CR 2.005,45

Curso Técnico em Contabilidade ou Curso Superior
Completo de Ciências Contábeis; e registro no
Conselho - CRC.

 III – RETIFICAR o item 6.1.14, conforme segue:

6.1.14. Em razão da pandemia do COVID-19 deverão ser adotadas as seguintes medidas no dia de aplicação
da Prova Escrita:
- Será aferida a temperatura na entrada das Unidades Escolares.
- Álcool Gel
– entrada e em todas as salas para os candidatos e aplicadores.
- A lotação das salas será amplamente reduzida em até 30% da capacidade máxima.
- Uso obrigatório da máscara nas intermediações e no interior do local de realização das provas.
- Banheiros equipados com sabonete líquido, papel toalha e álcool gel.
- Cada candidato deverá levar seu material (caneta, lápis, borracha), pois não será emprestado.
- Se o candidato apresentar temperatura acima de 37,5 ºC não poderá realizar o Concurso Público, sendo
automaticamente eliminado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena - SP, 02 de julho de 2021.

Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro
Secretária Executiva do CISNAP

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP